

SCANDINAVIAN NETWORKING CORPORATION ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2013

Peter Schibbye

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCANDINAVIAN NETWORKING CORPORATION ApS
Australiensvej 12
2100 København Ø

CVR-nr: 20599189
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor REVISION AARHUS REGISTREREDE REVISORER A/S
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16359807

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 71.177.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Retablering af egenkapitalen forventes at ske ved gældseftergivelse.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-1.023	-5.353
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		73.889	-8.954
Resultat af ordinær primær drift		72.866	-14.307
Andre finansielle indtægter		36	91
Andre finansielle omkostninger		-1.725	-756
Ordinært resultat før skat		71.177	-14.972
Skat af årets resultat	1	0	-128.660
Årets resultat		71.177	-143.632
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.177	-143.632
I alt		71.177	-143.632

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		25.916	46.621
Tilgodehavender i alt		25.916	46.621
Likvide beholdninger		137.996	45.489
Omsætningsaktiver i alt		163.912	92.110
AKTIVER I ALT		163.912	92.110

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	125.000	125.000
Overført resultat		-622.222	-693.399
Egenkapital i alt	3	-497.222	-568.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	19.750
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		289.980	289.980
Anden gæld		361.779	351.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		661.134	660.509
Gældsforpligtelser i alt		661.134	660.509
PASSIVER I ALT		163.912	92.110

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Regulering af udskudt skat	0	128.660
I alt	0	128.660

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 125 stk. anparter á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-693.399	-568.399
Årets resultat	0	71.177	71.177
Egenkapital ultimo	125.000	-622.222	-568.399

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af konsulentytelser.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 71.177.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Retablering af egenkapitalen forventes at ske ved gældseftergivelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.